
 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

1 
 

Gostyń, 08.02.2024 r. 

 

Dotyczy postępowania pn: Dostawa wyrobów medycznych dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu. 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: SPZOZ.XII.231.2/1/2024  

 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

 

Pakiet  Netto (zł)  Brutto (zł) 

1 30 055,00 zł 32 459,40 zł 

2 26 800,00 zł 28 944,00 zł 

3 17 777,20 zł 19 199,38 zł 

4 5 910,00 zł 6 382,80 zł 

5 7 050,00 zł 7 614,00 zł 

6 40 000,00 zł 43 200,00 zł 

7 15 120,00 zł 16 329,60 zł 

8 12 214,50 zł 13 191,66 zł 

9 21 844,50 zł 23 592,06 zł 

suma 176 771,20 zł  190 912,90 zł  

 

 

Dokonano otwarcia złożonych ofert: 
 

PAKIET NR 1  

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Hebu Medical Polska Sp. z o.o. 

ul. Kobylnicka 2a, 62-080 Sady  
30 055,00 32 459,40 

Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

NIP: 7811878160  Województwo wielkopolskie 

 

PAKIET NR 2 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Alteris S.A. 

ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice 
22 300,00 24 084,00 

Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

 NIP: 6312421111  Województwo śląskie 

2 
NTM-MED. S.C. 

ul. Wyszyńskiego 154B/1, 66-400 Gorzów Wlkp. 
32 800,00 35 424,00 

Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

NIP: 599 31 73 291 Województwo lubuskie 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

2 
 

3 
Polcore Sp. z o.o. 

ul. Peryferyjna 15, 25-562 Kielce 
 

25 350,00 

 

27 378,00 Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

NIP: 9592039465 Województwo świętokrzyskie 

 

PAKIET NR 3 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Albis Mazur Sp. z o.o. 

ul. Stawiszyńska 10 lok. 2, 62-800 Kalisz 
17 448,00 18 843,84 

Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

NIP: 6182139326 Województwo wielkopolskie 

 

PAKIET NR 4 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Farbiarska 47, 02-862 Warszawa 
5 720,00 6 177,60 

Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

 NIP: 1070017638  Województwo mazowieckie 

2 
Promed S.A. 

ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 
9 647,00 10 418,76 

Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

NIP: 118-00-62-976 Województwo mazowieckie 

 

PAKIET NR 5  

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Europrofil Sp. z o.o.  

ul. Zielona 11, 11-015 Olsztynek 
3 510,00 3 790,00 

Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

 NIP: 8361732941  Województwo warmińsko-mazurskie 

2 
Warda Sp. z o.o. 

Przyłęki ul. Korzenna 5, 86-005 Białe Błota 
4 500,00 5 535,00 

Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

NIP: 5542923324 Województwo kujawsko-pomorskie 

 

PAKIET NR 6 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 

ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 
40 000,00 43 200,00 

Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

NIP: 5271055984 Województwo mazowieckie 

 

 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

3 
 

PAKIET NR 7  

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.  

ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
16 288,00 17 591,04 

Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

 NIP: 113-00-20-467  Województwo mazowieckie 

2 
Medgal Sp. z o.o. 

ul. Niewodnicka 26A, 16-001 Księżno 
11 580,00 12 506,40 

Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

NIP: 5423227877 Województwo podlaskie 

 

PAKIET NR 8  

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
MEDEW Ewa Zaremba 

ul. Rudolfa Zubera 7A, 40-749 Katowice 
7 556,10 8 160,59 

Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

NIP: 6341779298 Województwo śląskie 

 

PAKIET NR 9 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
BIOMAR Diagnostyka Sp. z o.o. 

ul. Jagodowa 11, 44-110 Gliwice 
16 825,00 18 171,00 

Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

 NIP: 631-23-70-106  Województwo śląskie 

2 
BioMaxima S.A. 
ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 

10 690,00 11 545,20 
Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

NIP: 946-23-60-625 Województwo lubelskie 

3 
Hydrex Diagnostics Sp. z o.o. 

Al. Stanów Zjednoczonych 61A, 04-028 Warszawa 
9 945,00 10 740,60 

Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

NIP: 113-00-24-519 Województwo mazowieckie 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-08T14:11:22+0100




